
Pěnčín
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Železný Brod GPS souřadnice: 50.687692N, 15.235930E

Nadmořská výška: 536 m n. m. První pís. zmínka: 1592 (432 let) Katastrální výměra: 1 338 ha

Počet obyvatel: 1 998 PSČ: 468 21

Adresa URL: www.pencin.cz

Počet obyvatel obce Pěnčín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

176 850 148 824 1 998

Historie počtu obyvatel obce Pěnčín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 176 850 148 824 11 1 998
1.1.2023 176 840 153 818 24 1 987
1.1.2022 177 825 161 800 6 1 963
1.1.2021 172 820 170 795 41 1 957
1.1.2020 168 804 160 784 12 1 916
1.1.2019 167 800 161 776 8 1 904
1.1.2018 165 792 155 784 19 1 896
1.1.2017 161 781 143 792 14 1 877
1.1.2016 155 784 140 784 17 1 863
1.1.2015 146 780 132 788 14 1 846
1.1.2014 143 773 135 781 -13 1 832
1.1.2013 142 775 140 788 1 845
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